
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa, całodobowa usługa ochrony osób, zwierząt, mienia oraz terenu Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Łodzi

Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OGRÓD ZOOLOGICZNY W ŁODZI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364088429

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konstantynowska 8/10

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 94-303

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zoo.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zoo.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

“Forma prawna: Sp. z o.o. Forma własności: własność samorządowa"

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00175564

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00164187

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał:
- aktualne uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem, wydane przez
właściwy organ tj. aktualną koncesję udzieloną przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych na prowadzenie
działalności w zakresie usług ochrony osób i mienia, o której mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i
mienia (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1995.)
- aktualne pozwolenie radiowe wydane przez Prezesa UKE w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, tj. pozwolenie
radiowe na używanie radiowych urządzeń nadawczych i nadawczo-odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacji
ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego obejmujące obszar działania obiektów zamawiającego
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 2 usługi polegające

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175564 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia budynku lub zespołu budynków użyteczności publicznej o wartości nie
mniejszej niż 1 200 000,00 zł brutto /słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych/ każda, przy czym jedna usługa
rozumiana jest jako jeden kontrakt, a warunek zostanie uznany za spełniony, gdy wykonawca wykaże, że usługi objęte są
kontraktami:
a) które zostały przez Wykonawcę zawarte przed trzyletnim okresem, branym pod uwagę przez Zamawiającego przy
badaniu wiedzy i doświadczenia Wykonawcy, jednakże ich realizacja wygasła w trakcie trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, ale trwała w tym okresie przez co najmniej rok,
lub (alternatywnie)
b) których realizacja została rozpoczęta i zakończona w trakcie trzyletniego okresu, branego pod uwagę przez
Zamawiającego przy badaniu wiedzy i doświadczenia Wykonawcy,
lub (alternatywnie)
c) których realizacja została rozpoczęta w trakcie trzyletniego okresu, branego pod uwagę przez Zamawiającego przy
badaniu wiedzy i doświadczenia Wykonawcy, i trwa w dniu składania ofert od co najmniej roku,
lub (alternatywnie)
d) które zostały przez Wykonawcę zawarte przed trzyletnim okresem, branym pod uwagę przez Zamawiającego przy
badaniu wiedzy i doświadczenia Wykonawcy, i trwają 
w dniu składania ofert.
Uwaga: 
1.Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie przez budynek użyteczności publicznej - należy rozumieć budynek
przeznaczony na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa
wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w
tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym,
lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za
budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny.
2. Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie powyższego warunku w walutach innych niż wskazane
przez Zamawiającego należy przeliczyć na PLN według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego na dzień
wystawienia danego dokumentu, podając datę i kurs. Przeliczenia samodzielnie dokonuje Wykonawca. W sytuacji, gdy dany
dokument został wystawiony w dniu, w którym nie są publikowane kursy walut obcych przez Narodowy Bank Polski,
Wykonawca przyjmuje do przeliczeń średni kurs walut obcych Narodowego Banku Polskiego z najbliższego dnia,
następującego po dniu wystawienia danego dokumentu, w którym Narodowy Bank Polski opublikuje średnie kursy walut
obcych.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał:
- aktualne uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem, wydane przez
właściwy organ tj. aktualną koncesję udzieloną przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych na prowadzenie
działalności w zakresie usług ochrony osób i mienia, o której mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i
mienia (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1995.)
- aktualne pozwolenie radiowe wydane przez Prezesa UKE w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, tj. pozwolenie
radiowe na używanie radiowych urządzeń nadawczych i nadawczo-odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacji
ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego obejmujące obszar działania obiektów zamawiającego
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 2 usługi polegające
na bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia budynku lub zespołu budynków użyteczności publicznej o wartości
zamówienia zrealizowanego w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy nie mniejszej niż 1 200 000,00 zł brutto /słownie: jeden
milion dwieście tysięcy złotych/ każda, przy czym jedna usługa rozumiana jest jako jeden kontrakt.
W przypadku usług nadal wykonywanych Wykonawca zobowiązany jest wykazać spełnienie powyższego warunku udziału w
postępowaniu w zakresie części usługi już wykonanej.
Przykład: Zamawiający dopuszcza usługi trwające krócej niż 12 miesięcy jeśli ich wartość wynosi minimum 1 200 000 zł
brutto, jak również usługi realizowane w okresie dłuższym niż 12 miesięcy, jeżeli w okresie 12 miesięcy trwania kontraktu
zrealizowano usługi o wartości minimum 1 200 000 zł brutto.
Uwaga: 
1.Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie przez budynek użyteczności publicznej - należy rozumieć budynek
przeznaczony na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa
wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w
tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym,
lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175564 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny.
2. Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie powyższego warunku w walutach innych niż wskazane
przez Zamawiającego należy przeliczyć na PLN według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego na dzień
wystawienia danego dokumentu, podając datę i kurs. Przeliczenia samodzielnie dokonuje Wykonawca. W sytuacji, gdy dany
dokument został wystawiony w dniu, w którym nie są publikowane kursy walut obcych przez Narodowy Bank Polski,
Wykonawca przyjmuje do przeliczeń średni kurs walut obcych Narodowego Banku Polskiego z najbliższego dnia,
następującego po dniu wystawienia danego dokumentu, w którym Narodowy Bank Polski opublikuje średnie kursy walut
obcych”.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175564 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa, całodobowa usługa ochrony osób, zwierząt, mienia oraz terenu Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Łodzi Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OGRÓD ZOOLOGICZNY W ŁODZI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364088429
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konstantynowska 8/10
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 94-303
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zoo.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zoo.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00175564
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00164187
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



